（第6号様式）

四日市市教育委員会　あて

下記のとおり変更がありましたので、届け出します。

①申請者（保護者等） 令和　　　　年　　　　月　　　日（提出日）
名前 （ふりがな） 生年月日 電話番号

大・昭・平・令
  　 　 　　※本人の署名又は記名押印 . .

住所

ひとり親家庭　□はい　□いいえ 住居 □持家
□

人 円

②変更内容（該当に☑をつけ、内容も記入）

注）振込口座に変更がある場合は、「口座変更依頼書」の提出が必要になります。

③対象児童生徒（令和6年度の小中学校の学年を記載・入学予定者も記載）

平・令
1

. .
平・令

2
. .

平・令
3

. .
平・令

4
. .

④世帯の状況（③の対象児童生徒を除く住民票の世帯全員及び同一生計の方を記入してください。）
申請者についても記載してください。

1 同上

大・昭・平・令
2

. .
大・昭・平・令

3
. .

大・昭・平・令
4

. .
大・昭・平・令

5
. .

変 更

本人
(申請者)

市内
・

市外

□転校を伴わない住所の変更

□転校を伴う住所の変更（転校前の学校名：　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）

□世帯構成の変更（変更内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）

有
・
無

有
・
無

市内
・

市外

有
・
無

市内
・

市外

有
・
無

市内
・

市外
有
・
無

　　年

　　年

　　年

職業（会社員・自営業・
無職・学生など）

収入
有無

変更年月日

令和5年1月
1日の住所

　　年

市内
 ・

市外

令和6年度　就学援助変更届 学
校
使
用
欄

　　上記①申請者

名前（ふりがな） 生年月日 続柄

アパート
借家等

令和　　　年　　　　　月　　　　　日

受
付
印 6年度

コード

名前（ふりがな） 生年月日 続柄 学校名 学年

月額
家賃

はいの場合、扶養している子の
人数(4/2時点で18歳未満)